Odplata za poskytovanie Služby 

5.1. Odplata za poskytovanie Služby bola dohodou zmluvných strán stanovená mesačne vo výške: 

Cena bez DPH:  230,- EUR (slovom dvestotridsať eur)  

DPH vo výške 20%: 46,- EUR (slovom štyridsaťšesť eur) 
Cena s DPH: 276,- EUR (slovom dvestosedemdesiatšesť eur) 

5.2. Cenu vrátane DPH za predmet Zmluvy bude Užívateľ uhrádzať Poskytovateľovi na základe preukázateľne 
doručených faktúr do sídla Užívateľa s lehotou splatnosti 14 kalendárnych dní.  

5.3. Poskytovateľ bude fakturovať za poskytnutú Službu mesačne vždy po ukončení mesiaca.